1041926

Sent: Tue 1/26/2021 11:57:34 AM
Subject: RE: Info vaccinatiebereidheid e.d cgu
Received: Tue 1/26/2021 11:57:35 AM

Ha,

Ja, ik heb laatst overleg gehad met |EIEN & BEY (" IBEY BEEEZM)- k word veel rechtsreeks benaderd met
vragen en ik heb daar toen ook voorgesteld om net als bij EPI 1 contactpersoon te hebben met een achtervang. We
bespreken donderdag even wie dat dan zijn/worden, maar lijkt me goed als LCI ook een eigen aanspreekpunt heeft.
IS het goed als ik dit donderdag even terug koppel? Wat betreft aansluiten op vrijdag; de vrijdag is mijn vrije dag

en hoezeer ik het ook zou willen. Die dag hou ik ook “vrij” ivm mijn 3 kleine kids thuis en mijn eigen sanity *

Hartelijke groet,

o IEECN I N SR .

Sent: dinsdag 26 januari 2021 12:48

@rivm.nl>; EEEX B3 B

@rm

Subject: RE: Info vaccinatiebereidheid e.d cgu

@rivm. o1 I

@rivm.nl>

Ha allen,
Is er inmiddels iemand van jullie aangesloten bij het overleg op vrijdag?

Een ander punt, de afstemming vanuit EPI/LCI is de CGU nog niet helemaal duidelijk (analyseverzoeken lopen via
verschillende mensen nu) en het is voor hen het fijnst om 1 aanspreekpunt te hebben voor analyseverzoeken vanuit

ClIb. Als het goed is lopen alle EPI verzoeken/vragen nu via mij. Kunnen we een afspraak maken met LCI dat dit ook
via mij loopt, of we stellen voor dat er cok 1 contact persoon is voor LCI?

Groeten,

o101 D IR

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: RE: Info vaccinatiebereidheid e.d cgu

Ha allen,

en EERELEE dank voor het snelle antwoord.

IEEEZ}, wie van jullie zou graag aan willen sluiten? Als jullie twee namen doorgeven is dat prima (zie hieronder).

Groeten

Sent: donderdag 21 januari 2021 20:27

o EXEE] IR SR o .. KN X o .1.1>

Subject: RE: Info vaccinatiebereidheid e.d cgu

Hi ladies,

Helemaal prima. Geef maar aan wie we moeten uithodigen. Ander vertegenwoordigers hebben vrijwel allemaal een

‘achtervang’ voor als je zelf een keer niet kunt. Dus twee namen vanuit EPI is prima. Als ik ze op tijd heb, kan ik de
uitnodiging, agenda en stukken voor morgen 13 uur nog naar ze sturen.
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Vriendelijke groet,

RIVM

rrom: EXEZ] IEED -HECEEN o ivrn.0 >

Sent: donderdag 21 januari 2021 20:16

@rivm.nl>
@Drivm.nl>
Subject: RE: Info vaccinatiebereidheid e.d cgu

[gleJl] 5.1.2e

Dank voor je mail. Het klopt daten ik iedere vrijdag een overleg hebben met de gedragsunit. Ik
sluit aan vanuit Communicatie, heel waardevol. Ik snap de behoefte vanuit EPI en zou het logisch vinden dat
iemand van jullie afdeling ook aansluit.deelde voorheen onderzoeken en ervaringen uit de organisatie van het
vaccinatieteam, maar hij is nu tijdelijk afwezig.

In ccm ook in deze mail. CHIEEEEIM, akkoord om een collega vanuit EPI ook aan te laten sluiten? Dat lijkt mij
handig, ook omdat het mij momenteel aan tijd ontbreekt om iedere keer goed terug te koppelen.

Hoor graag, vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Lesuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

http://www.rivm.nl|

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: donderdag 21 januari 2021 15:52

Subject: FW: Info vaccinatiebereidheid e.d cgu

Ik kreeg jouw naam door van BEEE. Miin collega’s die zich bezig houden met het COVID-19
vaccinatieprogramma (zie mailwisseling hieronder: zouden graag terugkoppeling
krijgen uit het overleg met de CGU over vaccinatiebereidheid en gedrag die, zo heb ik begrepen, elke vrijdag plaats
vindt. Is het mogelijk om (een van) hen ook uit te nodigen voor dit overleg?

Met vriendelijke groet,

pidemiologie en Surveillance
Centrum Infectieziektebestrijding
Rijksinstituut voor Volksgezondheid
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven | tel:

en Milieu (RIVM
| email: IESECIN @ ivm.nl

@rivm.nl>
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Sent: donderdag 21 januari 2021 15:29

rivm.nl>

cv. 1> D K rur. o1 R I

Subject: RE: Info vaccinatiebereidheid e.d cgu

Hi IR

Dank voor het inbrengen.

BRPY is tijdelijk afwezig, maar mogelijk dat hij en/of JERELH wel eerder aansloten. We krijgen in elk geval
van hen geen terug koppeling (nog).
Het zou ook waardevol kunnen zijn om de expertise die er al is bij oa B mee te nemen.

Gr

Sent: donderdag 21 januari 2021 15:15
R @rivm.nl>

oriv o1 S vt D D

Subject: RE: Info vaccinatiebereidheid e.d cgu

ol RN

Ik heb onze mailwisseling nog even ingebracht bij het afstemmingsoverleg CGU-CIB net, en volgens is er
elke vrijdag een overlegi tussen de CGU en het vaccinatieprogramma-team? Volgens haar zou communicatie met

jullie hierover via en moeten lopen. Klopt dit? Zo niet, dan is het misschien goed om
even contact met hen te zoeken.

Sent: woensdag 20 januari 2021 11:04

= [zl rivm.nl>

AR IR o e e
@rivm.nl>

Subject: RE: Info vaccinatiebereidheid e.d cgu

Dank IEEEE

Het kan ook zinvol zijn om bij nieuwe uitvraag vooraf zaken op te halen die relevant zijn om mee te nemen.

Sent: maandag 18 januari 2021 10:42
To:

Ce:

rivm.nl>

om0 oo N D
Subject: RE: Info vaccinatiebereidheid e.d cgu
H

Ik heb aan van de CGU gevraagd of ze dit via mij kunnen laten lopen, dus zodra ik informatie mbt tot
vaccinatie ontvang zal ik dit naar jullie doorsturen.

@rivm.nl>

Groeten,

Epidemiologie en Surveillance
Centrum Infectieziektebestrijding

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven | tel: | email: [ C ivm.nl
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erom: | ENIEEY I 1KY KT o .01

Sent: vrijdag 15 januari 2021 14:55

rivm.nl>
vt vt S

Subject: Info vaccinatiebereidheid e.d cgu

gl] 5.1.2e
Dank voor de info mbt vaccinatiebereid en rapportage daarover.

Nu het vaccinatieprogramma in volle gang is, zou het voor ons handig zijn om al zodra er (concept) informatie is
deze te verkrijgen. Kan dit via jou lopen?

Groet RN



